I<o\-,eb

Fahrplan 2024
Linie 4/14

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich (Gewerbepark)

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich - Rubenach -
Industriepark A61 (Amazon)

Erganzende Nachtbuslinien:

N3, N6

www.koveb.de

Bahnhofstr.

Roonstr.

Bf Stadtmitte/Lohr-Center
Saarplatz
Franz-Weis-Str.
St.-Elisabeth-Kirche
Bliicherstr.

Marienhof
Verwaltungszentrum Siid
K.-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str.
Universitat

Neugasse

St. Johannes Kirche
Trifter Weg

Wahlsweg

Am Metternicher Bf.
Metternich Gewerbepark
BW-Krankenhaus
Briickerbach

Kilianstr.
Kriegerdenkmal
Grabenstr.

Lambertstr.
Rosenbornstr.
Zaunheimer Str.

Im Sinderfeld
AutohofA61

Amazon

Haltestelle wird in einer
V]

Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone

197




J | Industriepark A 61 — Rilbenach — Metternich — Rauental — KO-Zentrum I(O @

« - %y &
Bubenheim «* % g &
Legende : & > p) g, & #
e St T g, & & %, 2, &

L . St=Materm Py Ters, = & = o, L &
Linienweg mit W9 < B 2 3 ‘5% pt &
Liniennummer = = 5 %, . o

] =,
Umsteigehaltestelle "”b% 5 Y ) it
Ba === & : a Elichs
Richtungshaltestelle S [A48) R €
Wl sifglstr. B
: < " Briicker - 3
Richtungsangabe 4 WO = = 2
auf dem Linienweg = W*ﬁ‘“‘ft[- BW- Im-tetternicher Feld ( 'g\o,\"“.' i :E % e
Haltestelle Kilianstr. s 2 o & @ _
’ v 2
. faaar “e, . Kranken- o g 28 E 8
Krieger - 7 P %, 2 z p:
Endstelle denkmal o’ ) haus Am Metternicher & %%r % £ &
I-;. Q ()’?r‘,.} RU be n ac h O'-“*-- e ——— % 1(\&{21 St i £ _s{?éh &
un Linienweg wihrend ¥ 1 T anete - Yenay g, i 3
B0 der Baustelle | A48] et S %: N Mosel i Lutze Ivs?’\\&
S i " Grabenstr. 7 Lambertstr. ey,
and: o o
eﬁ"“‘ . L= ,\'\{\““ %&%\er\stuck : R oSt
o Rosen- St. Johannes Kirche | o i
. bornstr. semahtorsy, Illli"l 28
= . : .I:i ar=Uf
£ % St-Elisabeth- . Pellf”"“““e"’ i
5 & Kirche == aarplatz
: ¥ Rauental » Altstadt
- T T G
b5 _ Bliicherstr. / Bf. Stadtmitte/
& / > ; Lohr-Center,
& [ Kurt-Schumacher-" RSt :
3 Briicke “A\A 4 = $00¢ S
1 = «n - Verwaltungs- f -
Lrgel? ” = N | ‘ I
: e D1 5 Mo sglwelﬁﬂzentmm sid Bahnhofstr.
. </~ Zaunheimer Str. > S5 D “2asty
2 & & L . Be;
b 13 » > 5"‘@\ N %’@, L geatass!t Ealusstr.
Py 2, 3
: Q_I_m inderfeld @ & % _
; % 7« Kobl
w ” % 4 ,,vs‘@é 0 e n Z Haupt- 8
g o s A g ¥ bahnhof
W 1 ‘g‘ KL o 7
4 ) °‘p "}‘@ I} - L 6‘3}
e S Autohof A61 <« % ES s o 2
8 Z b S & &
s 5 — % Giils i BN e s e, d 8
b t TG A o e §
@ 2 ¥ & 5 R
: i g o g LY - 5 Karthause * & #
o e 4 e ga [ & 2 & i lache i e
: A Nt % E w5 g S
\ 2%, e & e O el < & B, e 1 S
% g > o g g Ober- & #
ae A\ T T s R =i & UE &g E & ¥ &
5 2 & =% Bett & a5 & 2 g/ 3
: PESEL o\ € A s & 4 % 0 Fewerth £ 2
- . RRR AN AN S % FEF !
B 2, ' & g F o= 2
3 (A61) 25 il g a £ = N\ a8 &3
E . w‘*‘f B 8 g R, 1| F RN
a uE = €, L o3
) A 2 % %,



Fahrplan 2024

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

4/14

-

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

Montag - Freitag

14 14 14 14 14 14
Amazon ab | 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40
Autohof A61 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42
Im Sinderfeld 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43
Zaunheimer Str. 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44
Rosenbornstr. 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49
Lambertstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50
Kriegerdenkmal 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51
Kilianstr, A 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52
Briickerbach & 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
BW-Krankenhaus 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Gewerbepark Metternich & 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57|10.12{10.27|10.42{10.57|11.12
Am Metternicher Bf. & 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13(10.28/|10.43|10.58|11.13
Wahlsweg & 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29( 9.44| 9.59(10.14(10.29|10.44|10.59(11.14
Universitat A 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49(10.04(10.19(10.34|10.49|11.04|11.19
Uni/Winninger Str. B 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21(10.36|10.51|11.06{11.21
K.-Schumacher-Briicke C 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07(10.22(10.37|10.52|11.07|11.22
Verwaltungszentrum Siid & 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53(10.08(10.23(10.38/|10.53|11.08|11.23
Marienhof & 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54(10.09(10.24(10.39|10.54|11.09|11.24
Blucherstr. & 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40( 9.55[10.10(10.25(10.40|10.55|11.10|11.25
St.-Elisabeth-Kirche & 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56|11.11|11.26
Franz-Weis-Str. 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56|11.11|11.26
Saarplatz 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42( 9.57(10.12(10.27(10.42|10.57|11.12|11.27
Bf. Mitte/Lohr-Center G 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45({10.00{10.15(10.30(10.45|11.00|11.15|11.30
Roonstr. & 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47(10.02(10.17(10.32(10.47|11.02|11.17|11.32
Hauptbahnhof D & an | 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50/|10.05|10.20|10.35|10.50{11.05[11.20{11.35
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Amazon ab 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
Autohof A61 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Im Sinderfeld 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
Zaunheimer Str. 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Rosenbornstr. 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Lambertstr. 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Kriegerdenkmal 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Kilianstr. A 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Briickerbach d 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
BW-Krankenhaus 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Gewerbepark Metternich & 11.27(11.42|11.57|12.12|12.27|12.42({12.57(13.12(13.27(13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57(15.12(15.27 [15.42(15.57|16.12|16.27|16.42
Am Metternicher Bf. & 11.28(11.43|11.58|12.13|12.28/|12.43|12.58(13.13(13.28(13.43|13.58|14.13|14.28|14.43|14.58|15.13|15.28|15.43(15.58(16.13|16.28|16.43
Wahlsweg & 11.29(11.44({11.59(12.14(12.29(12.44(12.59(13.14(13.29(13.44|13.59(14.14|14.29(14.44|14.59(15.14(15.29(15.44(15.59|16.14|16.29|16.44
Universitat A 11.34(11.49|12.04|12.19|12.34|12.49|13.04(13.19(13.34(13.49(14.04|14.19|14.34|14.49|15.04|15.19|15.34|15.49(16.04(16.19|16.34|16.49
Uni/Winninger Str. B 11.36(11.51|12.06(12.21{12.36|12.51{13.06{13.21{13.36(13.51|14.06|14.21|14.36|14.51|15.06(15.21(15.36|15.51(16.06|16.21|16.36|16.51
K.-Schumacher-Briicke C 11.37(11.52|12.07|12.22|12.37|12.52|13.07|13.22(13.37(13.52(14.07|14.22|14.37|14.52|15.07|15.22|15.37|15.52(16.07|16.22|16.37|16.52
Verwaltungszentrum Siid & 11.3811.53|12.08(12.23|12.38|12.53(13.08(13.23(13.38(13.53|14.08|14.23|14.38(14.53|15.08(15.23(15.38(15.53(16.08/|16.23|16.38|16.53
Marienhof & 11.39(11.54|12.09|12.24|12.39/|12.54|13.09(13.24(13.39(13.54(14.09|14.24|14.39|14.54|15.09|15.24|15.39|15.54(16.09(16.24|16.39|16.54
Blicherstr. & 11.40(11.55(12.10{12.25(12.40{12.55(13.10(13.25(13.40(13.55|14.10|14.25|14.40{14.55(15.10{15.25(15.40(15.55(16.10|16.25|16.40{16.55
St.-Elisabeth-Kirche & 11.41(11.56|12.11|12.26|12.41|12.56|13.11(13.26(13.41(13.56(14.11|14.26|14.41|14.56|15.11|15.26|15.41|15.56(16.11(16.26|16.41|16.56
Franz-Weis-Str. 11.41(11.56(12.11(12.26{12.41{12.56(13.11(13.26(13.41(13.56|14.11|14.26|14.41{14.56|15.11(15.26(15.41(15.56(16.11|16.26|16.41|16.56
Saarplatz 11.42(11.57(12.12|12.27|12.42(12.57|13.12(13.27|13.42|13.57|14.12|14.27(14.42(14.57|15.12|15.27|15.42(15.57|16.12(16.27|16.42|16.57
Bf. Mitte/Lohr-Center G 11.45(12.00{12.15(12.30{12.45{13.00{13.15[13.30(13.45(14.00|14.15|14.30{14.45(15.00{15.15{15.30(15.45(16.00(16.15|16.30|16.45|17.00
Roonstr. & 11.47(12.02|12.17|12.32|12.47|13.02|13.17(13.32(13.47(14.02(14.17|14.32|14.47|15.02|15.17|15.32|15.47|16.02(16.17(16.32(16.47|17.02
Hauptbahnhof D & an [11.50{12.05/12.20(12.35/12.50|13.05|13.20{13.35|13.50{14.05{14.20{14.35(14.50(15.05(15.20|15.35|15.50|16.05|16.20(16.35[16.50{17.05
Montag - Freitag
14 14 14
Amazon ab [16.40 17.40 18.40
Autohof A61 16.42 17.42 18.42
Im Sinderfeld 16.43 17.43 18.43
Zaunheimer Str. 16.44 17.44 18.44
Rosenbornstr. 16.49 17.49 18.49
Lambertstr. 16.50 17.50 18.50
Kriegerdenkmal 16.51 17.51 18.51
Kilianstr. A 16.52 17.52 18.52
Briickerbach & 16.54 17.54 18.54
BW-Krankenhaus 16.56 17.56 18.56
Gewerbepark Metternich & 16.57|17.12(17.27|17.42{17.57|18.12(18.27|18.42|18.57(19.12|19.27(19.42
Am Metternicher Bf. & 16.58(17.13|17.28/|17.43|17.58/|18.13|18.28|18.43(18.58(19.13(19.28|19.43
Wahlsweg & 16.59(17.14(|17.29(17.44(17.59(18.14(18.29(18.44(18.59(19.14|19.29(19.44
Universitat A 17.04(17.19|17.34|17.49|18.04|18.19|18.34(18.49(19.04(19.19(19.34|19.49
Uni/Winninger Str. B 17.06(17.21(17.36{17.51{18.06{18.21(18.36(18.51(19.06(19.21|19.36{19.51
K.-Schumacher-Brticke C 17.07(17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37|18.52(19.07(19.22(19.37|19.52
Verwaltungszentrum Sid & 17.08(17.23|17.38(17.53|18.08|18.23(18.38(18.53(19.08(19.23|19.38|19.53
Marienhof & 17.09(17.24|17.39|17.54|18.09|18.24|18.39(18.54(19.09(19.24(19.39|19.54
Bliicherstr. & 17.10(17.25|17.40{17.55(18.10{18.25({18.40(18.55(19.10(19.25|19.40(19.55
St.-Elisabeth-Kirche & 17.11{17.26|17.41|17.56|18.11|18.26|18.41(18.56(19.11(19.26(19.41|19.56
Franz-Weis-Str. 17.11(17.26{17.41(17.56(18.11{18.26(18.41(18.56(19.11(19.26(|19.41|19.56
Saarplatz 17.12(17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57(19.12(19.27(19.42|19.57
Bf. Mitte/Lohr-Center G 17.15(17.30{17.45(18.00{18.15(18.30{18.45(19.00(19.15(19.30|19.45|20.00
Roonstr. & 17.17(17.32|17.47|18.02|18.17|18.32|18.47|19.02(19.17(19.32(19.47|20.02
Hauptbahnhof D & an [17.20{17.35[17.50(18.05/18.20(18.35|18.50|19.05|19.20{19.35[19.50(20.05
14 : Linie 14




Fahrplan 2024

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 91163-333

www.koveb.de

4 / 14 €=  KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Rilbenach - Industriepark A61 KO

| Montag - Freitag
14 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D & ab | 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48( 9.03| 9.18| 9.33| 9.48|10.03(10.18(10.33(10.48
Bahnhofstr. 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49(10.04|10.19|10.34|10.49
Bf. Mitte/Lohr-Center H an | 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07|10.22{10.37|10.52
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab | 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53|10.08|10.23|10.38|10.53
Saarplatz 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09( 9.24| 9.39| 9.54(10.09|10.24|10.39(10.54
Franz-Weis-Str. 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10( 9.25| 9.40( 9.55(10.10|10.25|10.40|10.55
St.-Elisabeth-Kirche & 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56( 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11{10.26/10.41{10.56
Bliicherstr. & 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12|10.27|10.42|10.57
Marienhof d& 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13|10.28|10.43({10.58
Verwaltungszentrum Siid & 5.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14( 9.29| 9.44| 9.59(10.14|10.29|10.44(10.59
K.-Schumacher-Bricke D 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30( 9.45(10.00(10.15|10.30|10.45|11.00
Uni/Winninger Str. C 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46(10.01(10.16|10.31|10.46|11.01
Universitdt B 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.03(10.18|10.33|10.48|11.03
Neugasse 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20( 9.35| 9.50(10.05(10.20|10.35|10.50|11.05
St. Johannes Kirche & 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21|10.36|10.51|11.06
Trifter Weg 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52|10.07(10.22|10.37|10.52(11.07
Gewerbepark Metternich & | | 6.08] 6.23| 6.38| | | 7.08| 7.23| 7.38| | | 8.08| 8.23| 8.38| | | 9.08| 9.23| 9.38| | [10.08(10.23[10.38| | [11.08
BW-Krankenhaus 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
Briickerbach & 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55
Kilianstr. B 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Kriegerdenkmal 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57
Grabenstr. & 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58
Rosenbornstr. 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00
Zaunheimer Str. 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Im Sinderfeld 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06
Autohof A61 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07
Amazon an | 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D & ab [11.03[11.18(11.33(11.48(12.03|12.18|12.33|12.48|13.03|13.18(13.33(13.48(14.03(14.18(14.33|14.48|15.03|15.18|15.33(15.48(16.03(16.18
Bahnhofstr. 11.04(11.19|11.34|11.49|12.04|12.19|12.34(12.49(13.04(13.19|13.34|13.49|14.04|14.19|14.34|14.49|15.04|15.19(15.34(15.49|16.04|16.19
Bf. Mitte/Lohr-Center H an {11.07{11.22|11.37{11.52(12.07|12.22|12.37|12.52(13.07|13.22(13.37|13.52|14.07(14.22|14.37({14.52|15.07|15.22{15.37|15.52(16.07 |16.22
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab {11.08(11.23|11.38(11.53|12.08|12.23|12.38|12.53(13.0813.23(13.38(13.53|14.08(14.23|14.38(14.53|15.08|15.23(15.38|15.53(16.08|16.23
Saarplatz 11.09(11.24({11.39(11.54(12.09{12.24(12.39(12.54(13.09(13.24|13.39(|13.54|14.09(14.24|14.39(14.54(15.09(15.24 15.39|15.54|16.09|16.24
Franz-Weis-Str. 11.10(11.25{11.40(11.55(12.10{12.25|12.40{12.55|13.10{13.25/13.40|13.55(14.10(14.25|14.40(14.55|15.10(15.25(15.40{15.55|16.10{16.25
St.-Elisabeth-Kirche & 11.11(11.26{11.41|11.56(12.11|12.26|12.41(12.56{13.11|13.26|13.41({13.56|14.11(14.26|{14.41|14.56|15.11(15.26|15.41|15.56(16.11|16.26
Bliicherstr. & 11.12(11.27|11.42|11.57|12.12|12.27|12.42|12.57(13.12(13.27|13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57|15.12|15.27(15.42(15.57|16.12|16.27
Marienhof d& 11.13(11.28(11.43|11.58(12.13|12.28|12.43(12.58|13.13|13.28|13.43(13.58|14.13(14.28|14.43|14.58|15.13(15.28|15.43|15.58(16.13|16.28
Verwaltungszentrum Siid & 11.14]11.29|11.44(11.59|12.14|12.29|12.44(12.59|13.14(13.29(13.44|13.59(14.14(14.29|14.44|14.59(15.14|15.29(15.44(15.59|16.14|16.29
K.-Schumacher-Briicke D 11.15(11.30{11.45|12.00{12.15(|12.30{12.45(13.00{13.15/13.30|13.45{14.00|14.15(14.30{14.45|15.00|15.15(15.30|15.45|16.00({16.15|16.30
Uni/Winninger Str. C 11.16(11.31|11.46|12.01|12.16|12.31|12.46{13.01|13.16{13.31(13.46(14.01(14.16(14.31(14.46|15.01|15.16|15.31|15.46(16.01(16.16|16.31
Universitat B 11.18(11.33(11.48/12.03(12.18|12.33|12.48(13.03|13.18/|13.33|13.48(14.03|14.18(14.33|14.48|15.03|15.18(15.33|15.48/|16.03(16.18|16.33
Neugasse 11.20|11.35|11.50(12.05{12.20|12.35|12.50{13.05|13.20(13.35(13.50|14.05(14.20{14.35|14.50(15.05(15.20|15.35(15.50(16.05|16.20|16.35
St. Johannes Kirche & 11.21(11.36(11.51{12.06{12.21{12.36{12.51(13.06(13.21(13.36|13.51|14.06|14.21{14.36{14.51(15.06({15.21(15.36(15.51|16.06|16.21|16.36
Trifter Weg 11.22|11.37|11.52(12.07|12.22|12.37|12.52(13.07|13.22(13.37(13.52|14.07 14.22|14.37|14.52|15.07(15.22|15.37(15.52(16.07|16.22|16.37
Gewerbepark Metternich & 11.23(11.38 | 12.08(12.23|12.38 | 13.08(13.23|13.38 | 14.08(14.23|14.38 | 15.08(15.23|15.38 | 16.08(16.23|16.38
BW-Krankenhaus 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Briickerbach & 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Kilianstr. B 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Kriegerdenkmal 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Grabenstr. & 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Rosenbornstr. 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Zaunheimer Str. 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Im Sinderfeld 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Autohof A61 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Amazon an 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Montag - Freitag
14 14 14 14

Hauptbahnhof D & ab [16.33(16.48(17.03(17.18|17.33|17.48|18.03|18.18{18.33|18.48(19.03(19.18(19.33
Bahnhofstr. 16.34(16.49|17.04|17.19|17.34|17.49|18.04|18.19(18.34(18.49(19.04(19.19(19.34
Bf. Mitte/L6hr-Center H an {16.37(16.52|17.07(17.22(17.37|17.52|18.07|18.22{18.37|18.52{19.07|19.22|19.37
Bf. Mitte/L6hr-Center H ab |16.38|16.53(17.08(17.23(17.38(17.53|18.08|18.23/|18.38/|18.53|19.08(19.23(19.38
Saarplatz 16.39(16.54(17.09|17.24({17.39(17.54|18.09(18.24(18.39/|18.54|19.09{19.24|19.39
Franz-Weis-Str. 16.40(16.55|17.10(17.25(17.40|17.55|18.10|18.25(18.40(18.55|19.10|19.25(19.40
St.-Elisabeth-Kirche & 16.41(16.56(17.11|17.26(17.41|17.56|18.11(18.26(18.41|18.56|19.11{19.26|19.41
Bliicherstr. & 16.42(16.57|17.12|17.27|17.42|17.57|18.12|18.27(18.42(18.57(19.12(19.27|19.42
Marienhof d& 16.43|16.58(17.13|17.28(17.43|17.58(18.13|18.28|18.43(18.58|19.13(19.28|19.43
Verwaltungszentrum Sid & 16.441|16.59|17.14(17.29|17.44|17.59|18.14(18.29|18.44(18.59(19.14|19.29|19.44
K.-Schumacher-Briicke D 16.45(17.00{17.15|17.30({17.45|18.00{18.15/18.30(18.45/19.00|19.15{19.30{19.45
Uni/Winninger Str. C 16.46(17.01|17.16|17.31|17.46/|18.01|18.16(18.31(18.46(19.01(19.16(19.31|19.46
Universitat B 16.48(17.03(17.18]17.33(17.48|18.03|18.18|18.33(18.48/|19.03|19.18{19.33|19.48
Neugasse 16.50(17.05|17.20|17.35|17.50/|18.05|18.20|18.35(18.50(19.05(19.20(19.35|19.50
St. Johannes Kirche & 16.51(17.06(17.21(17.36{17.51{18.06(18.21(18.36(18.51(19.06|19.21|19.36{19.51
Trifter Weg 16.52|17.07|17.22(17.37|17.52|18.07|18.22(18.37|18.52(19.07(19.22|19.37|19.52
Gewerbepark Metternich & | [17.08{17.23|17.38| | [18.08(18.23|18.38| | [19.08|19.23[19.38| |
BW-Krankenhaus 16.54 17.54 18.54 19.54
Briickerbach & 16.55 17.55 18.55 19.55
Kilianstr. B 16.56 17.56 18.56 19.56
Kriegerdenkmal 16.57 17.57 18.57 19.57
Grabenstr. & 16.58 17.58 18.58 19.58
Rosenbornstr. 17.00 18.00 19.00 20.00
Zaunheimer Str. 17.05 18.05 19.05 20.05
Im Sinderfeld 17.06 18.06 19.06 20.06
Autohof A61 17.07 18.07 19.07 20.07
Amazon an (17.11 18.11 19.11 20.11

14 : Linie 14




